
Bezirk West 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21  Gruppe weibliche B-Jugend Bezirksoberliga

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Diesdorfer SV 1873 e. V.

Spielort SH Diesdorf  Gastmannschaft SV Wacker 09 Westeregeln

 

Heimmannschaft

Diesdorfer SV 1873 e. V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lahmann, Rhona Bo - -

2 Wolter, Yara - -

4 Schmidt, Elisa - - 2 39:05

5 Jordan, Wenke - - 1 1/1 09:14 28:41

6 Schröder, Johanna - - 1 37:52

7 Hintze, Mathea Felice - - 2

11 Panzer, Maria - -

13 Zajfert, Samantha - -

14 Köhn, Charlotte Fiona - - 1

15 Tresko, Greta - - 9

17 Frank, Michelle - - 2

18 Baumann, Nathalie - - 1

A Kohrs, Anja - -

B Jordan, Meike - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 36:34

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Wacker 09 Westeregeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Toprak, Samira Anna - -

2 Nimmich, Lucy Ann - -

6 Toprak, Sema Yüce - - 1

7 Klietz, Eva Marie - - 1

8 Kasten, Klara - - 2 39:42

9 Köhler, Lydia - -

10 Specht, Maja - - 18 4/4

11 Großheim, Alexia - - 1

12 Bode, Sissy Annabelle - -

14 van den Akker, Lynn - - 04:51 16:42 49:49

15 Kasties, Nancy - - 1

19 Weber, Alina-Sophie - -

20 Kaiser, Amy Jolyn - - 2

A Kuhn, Stephan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:03

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 44:08

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beneke, Gerald - - - - -

SR B Korneck, Stefan - - - - -

Zeitn. Lange, Katja - - - - -

Sek. Tresko, Kristin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Wacker 09 Westeregeln

Ergebnis 19:26 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:44 1:0 Tor 7 Hintze, Mathea Felice

Gast 02:34 1:1 Tor 10 Specht, Maja

Heim 03:13 2:1 Tor 18 Baumann, Nathalie

Gast 03:54 2:2 7m mit Tor 10 Specht, Maja

Gast 04:28 2:3 Tor 6 Toprak, Sema Yüce

Gast 04:51 Verwarnung 14 van den Akker, Lynn

Gast 06:19 2:4 Tor 10 Specht, Maja

Heim 07:49 3:4 Tor 15 Tresko, Greta

Heim 08:37 4:4 Tor 7 Hintze, Mathea Felice

Heim 09:14 2 Minuten 5 Jordan, Wenke

Gast 09:37 4:5 Tor 10 Specht, Maja

Gast 10:37 4:6 Tor 8 Kasten, Klara

Heim 11:37 5:6 Tor 4 Schmidt, Elisa

Gast 13:14 5:7 Tor 10 Specht, Maja

13:21 Auszeit Heim

Gast 14:38 5:8 Tor 10 Specht, Maja

Heim 14:51 6:8 Tor 15 Tresko, Greta

Heim 15:22 7:8 Tor 4 Schmidt, Elisa

Gast 16:42 2 Minuten 14 van den Akker, Lynn

Heim 17:09 8:8 Tor 15 Tresko, Greta

Gast 18:36 8:9 Tor 10 Specht, Maja

Heim 19:14 9:9 Tor 15 Tresko, Greta

20:03 Auszeit Gast

Heim 20:40 10:9 Tor 14 Köhn, Charlotte Fiona

Gast 21:07 10:10 Tor 11 Großheim, Alexia

Heim 22:30 11:10 Tor 6 Schröder, Johanna

Gast 23:41 11:11 Tor 10 Specht, Maja

Heim 24:07 12:11 Tor 15 Tresko, Greta

Gast 25:43 12:12 Tor 20 Kaiser, Amy Jolyn

Gast 28:36 12:13 Tor 10 Specht, Maja

Heim 28:41 2 Minuten 5 Jordan, Wenke

Gast 30:44 12:14 Tor 10 Specht, Maja

Heim 33:28 13:14 Tor 15 Tresko, Greta

Gast 33:51 13:15 Tor 20 Kaiser, Amy Jolyn

Gast 36:00 13:16 Tor 7 Klietz, Eva Marie

Gast 36:22 13:17 Tor 10 Specht, Maja

36:34 Auszeit Heim

Heim 36:55 14:17 Tor 15 Tresko, Greta

Gast 37:44 14:18 Tor 10 Specht, Maja

Heim 37:52 Verwarnung 6 Schröder, Johanna

Gast 38:26 14:19 Tor 8 Kasten, Klara

Heim 39:05 Verwarnung 4 Schmidt, Elisa

Gast 39:19 14:20 7m mit Tor 10 Specht, Maja

Heim 39:36 15:20 Tor 17 Frank, Michelle

Gast 39:42 Verwarnung 8 Kasten, Klara

Gast 39:53 15:21 Tor 15 Kasties, Nancy

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:53 16:21 Tor 15 Tresko, Greta

Gast 42:18 16:22 7m mit Tor 10 Specht, Maja

Heim 42:40 17:22 Tor 15 Tresko, Greta

Gast 43:13 17:23 Tor 10 Specht, Maja

Gast 43:46 17:24 Tor 10 Specht, Maja

44:08 Auszeit Gast

Heim 44:39 18:24 Tor 17 Frank, Michelle

Gast 45:07 18:25 Tor 10 Specht, Maja

Gast 47:18 18:26 7m mit Tor 10 Specht, Maja

Gast 49:49 2 Minuten 14 van den Akker, Lynn

Heim 49:52 19:26 7m mit Tor 5 Jordan, Wenke
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